



Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia

Bocatiova 1, Košice 040 01, Tel. : 055/63 234 75, Fax : 055/63 371 28

www.sosbocatiuske.sk

e-mail : skola@sosbocatiuske.sk



F2-30/2008

Strana 1 z 1

Príloha č. 3

KÚPNA ZMLUVA k zákazke č.320/2022

(uzatvára sa podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

I.

Zmluvné strany

Obchodné meno : PARTS s.r.o.
so sídlom : Cottbuská 6, 040 11 Košice
zastúpená : Gabriel Olexa, konateľ
IČO : 36 212 491
DIČ : 2020054487
Platca DPH : SK2020054487
Telefón : +421911546392
Číslo účtu v tvare IBAN : SK3911110000001363532000

(ďalej len "predávajúci")

a

Obchodné meno : **Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, Košice**
so sídlom : Bocatiova 1, 040 01 Košice
zastúpená : Ing. Martina Zeteková, riaditeľka školy
IČO : 35570172
DIČ : 2022109639
Telefón : 0904 397 951
Internetová adresa : www.sosbocatiuske.sk
bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN : SK 15 8180 000000 7000243952

(ďalej len "kupujúci")

II.

Predmet zmluvy, forma obstarávania a dodacie podmienky

2.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania realizovaného postupom podľa § 1 ods. 15 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky s názvom: „**Pracovný pult pre nácvik a prípravu nápojov**“.

2.2. Predávajúci sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súťažných podkladoch verejného obstarávania počas platnosti a účinnosti zmluvy dodať pre kupujúceho tovar podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane dopravy tovaru, vykiadky tovaru na miesto určenia určené kupujúcim a vrátane montáže tovaru na mieste určenom kupujúcim.

2.3. Predmet kúpy je financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného obstarávateľa.

2.4. Tovar sa predávajúci zaväzuje dodať najneskôr do 22.11.2022.



Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia

Bocatiova I, Košice 040 01, Tel. : 055/63 234 75, Fax : 055/63 371 28

www.sosbocatuske.sk

e-mail : skola@sosbocatuske.sk



F2-30/2008

Strana 1 z 1

2.5. Predmet zmluvy sa považuje za dodaný podpísaním protokolu a odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy (preberací protokol / dodací list), za účasti poverených zástupcov oboch zmluvných strán.

2.6. Predávajúci je povinný kupujúcemu odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a ktoré sú potrebné na prevzatie tovaru a poskytnúť zákonnú záručnú lehotu.

2.7. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy na adresu: **Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, 040 01 Košice**

2.8. V prípade omeškania predávajúceho s povinnosťou dodať predmet kúpy v termíne v zmysle bodu 2.5. tohto článku si kupujúci ukladá voči predávajúcemu zmluvnú pokutu v sadzbe 0,5% z kúpnej ceny nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania, pričom právo kupujúceho na náhradu škody nie je obmedzené.

III.

Kúpna cena

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru s názvom zákazky : **„Pracovný pult pre nácvik prípravy nápojov“**

Celkom bez DPH za celý predmet zákazky : **7 609,58.- €**

DPH za celý predmet zákazky (20 %) : **1 521,92.- €**

Celkom s DPH za celý predmet zákazky : **9 131,50.-€**

3.2. Cena predmetu zmluvy je nemenná a nie je možné ju zvyšovať.

IV.

Piatobné podmienky

4.1. Právo na vystavenie faktúry za predmet zmluvy vzniká predávajúcemu dodaním celého predmetu zmluvy.

4.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

4.3. V prípade, ak vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať všetky uvedené náležitosti a podmienky, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Nová lehota spiatnosti v danom prípade začne plynúť dňom doručenia novej faktúry kupujúcemu.

4.4. Faktúry a všetky dokumenty odovzdáva predávajúci v dvoch rovnopisoch.

4.5. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy a podpísať protokol a odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy (preberací protokol / dodací list) bez zbytočného odkladu po ich odovzdaní predávajúcim, najneskôr však do piatich (5) pracovných dní. Kupujúci tak nie je povinný urobiť len v prípade, že v tejto lehote vznesie oprávnené výhrady voči kvalite tovaru alebo jeho času, ktoré bránia



Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia

Bocatiova 1, Košice 040 01, Tel. : 055/63 234 75, Fax : 055/63 371 28

www.sosbocatuske.sk

e-mail : skola@sosbocatuske.sk



F2-30/2008

Strana 1 z 1

riadnemu využívaniu tovaru. Predávajúci je v takom prípade povinný odstrániť takéto vady tovaru v súlade s oprávnenými požiadavkami kupujúceho, a to v kupujúcim písomne stanovenej primeranej lehote odo dňa predloženia výhrad predávajúcemu. Kupujúci je povinný následne podpísať protokol a odovzdať a prevziať tovar s kúpou (preberací protokol / dodací list) v lehote piatich (5) pracovných dní odo dňa dodania tovaru bez väd.

4.6. Platba bude v prospech predávajúceho poukázaná na jeho bankový účet. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu v dvoch vyhotoveniach.

4.7. V prípade omeškania kupujúceho s plnením podľa bodu 4.7 tohto článku je predávajúci oprávnený kupujúcemu vyfakturovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

V.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

5.1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru úplným zaplatením kúpnej ceny.

VI.

Záruka za tovar

6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť vadu (chybu) predmetu zmluvy pri oprávnenej reklamácií v dohodnutom čase. Záruka na predmet zmluvy je 24 mesiacov odo dňa dodania predmetu kúpy.

6.2. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet kúpy v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho, aj keď sa vada stane zjavnou až po tomto čase. Predávajúci zodpovedá za tiež a akúkoľvek vadu ktorá vznikne po uvedenej dobe, ak je spôsobená porušením povinností predávajúceho podľa tejto zmluvy.

6.3. Spôsob reklamácie väd tovaru bude prebiehať najmä telefonicky a písomne prostredníctvom elektronickej pošty.

VII.

Odstúpenie od zmluvy

7.1. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak predávajúci

a) je v omeškani s dodaním tovaru viac ako 7 pracovných dní

b) v primeranej lehote stanovenej kupujúcim neodstráni vady tovaru alebo neoznámí kupujúcemu, že tovar má neopraviteľné vady

c) neodstráni neopraviteľné vady tovaru dodaním náhradného tovaru v lehote podľa bodu 6.6. tejto zmluvy

7.2. Dôvody uvedené v bode 7.1. sa považujú za podstatné porušenie zmluvy.



Stredná odborná škola obchodu a služieb Jána Bocatia

Bocatiova 1, Košice 040 01, Tel. : 055/63 234 75, Fax : 055/63 371 28

www.sosbocatiuske.sk

e-mail : skola@sosbocatiuske.sk



F2-30/2008

Strana 1 z 1

7.3 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť doručením písomného odstúpenia od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká od počiatku. Zmluvné strany sú povinné vrátiť si všetky vzajomné plnenia do 30 dní odo dňa účinnosti odstúpenia od zmluvy.

VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1 Všetky práva a povinnosti zmluvných strán ako aj spory neupravené touto zmluvou sa spravujú písomnými ustanoveniami zákona č. 513/ 1991 Zb. Občodný zákonník v znení neskorších predpisov.

8.2 Zmena a doplnenie tejto zmluvy je možná len písomným dodatkom po vzájomnom súhlase dohodou oboch zmluvných strán, pričom dodatky musia byť číslované s uvedením dátumu a miesta ich spísania. Zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v dvoch exemplároch, pričom kupujúci obdrží jedno jej vyhotovenie, a predávajúci jedno vyhotovenie zmluvy, ktoré majú platnosť originálu.

8.3 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi.

8.4 Doručením akýchkoľvek písomností na základe tejto zmluvy alebo v súvislosti s týmito zmluvami sa považuje doručenie písomnosti doporučené poštou preukazujúcou doručenie na adresu sídla zmluvných strán uvedené v záhlaví zmluvy, doručenie kuriérom alebo osobné doručenie príslušnej zmluvnej strane. Za deň doručenia písomnosti sa považuje aj deň, v ktorý zmluvná strana, ktorá je adresátom, odoprie doručovanú písomnosť prevziať, alebo v ktorý márne uplynie odberná lehota pre vyzdvihnutie zásielky na adrese, doručovanej poštou zmluvnej strane, alebo v ktorý je na zásielke, doručovanej poštou zmluvnej strane, alebo v ktorý je na zásielke, doručovanej poštou zmluvnej strane, preukázateľne zamestnancom pošty vyznačená poznámka, že "adresát sa odsťahoval", "adresát je neznámy" alebo iná poznámka bezdobne no významu, ak sa súčasne takáto poznámka zakladá na pravde.

8.5 Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy sa zhoduje so súhlasným, slobodným a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsah porozumeli, na ňu súhlasili a vlastnoručne podpísali.

Košiciach dňa 7.11.22 V Košiciach dňa 07.11.2022

Gabriel Olexa
kolektív spoločnosti

za kupujúceho

Ing. Martina Zeteková
riaditeľka školy

Prílohy:

Príloha č. 1 – Výkaz – výmer (Cenová ponuka predložená uchádzačom do súťaže)

KRYCI LIST VYKAZU - VYMERU

Príloha č. 2a

Názov stavby	SOŠ obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, Košice	JKSO	
Názov objektu	Pracovný pult pre nácvik a prípravu nápojov	EČO	
		Miesto	Košice
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	SOŠ obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, KE	35 570 172	2022109639
Projektant			
Zhotoviteľ	PARTS s.r.o., Cottbuská 6, 040 11 Košice	36212491	SK2020054487
Spracoval	Gabriel Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		7.11.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúra pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 425,00
7 ZRN (r. 1-6)	7 184,58	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	425,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p> <p>Objednávateľ</p> <p style="text-align: center;">17</p> <p>04.11.2022</p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>04.11.2022</p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 7 609,58</p> <p>24 DPH 20,00 % z 7 609,58 1 521,92</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 131,50</p> <p>E Prípochy a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
---	---

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: SOŠ obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, Košice

Objekt: Pracovný pult pre nácvik a prípravu nápojov

Príloha č. 2b

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb Jána Bocatia, Bocatiova 1, KE

Zhotoviteľ: PARTS s.r.o., Cottbuská 6, 040 11 Košice

Miesto: Košice

Spracoval: Gabriel Olexa

Dátum: 27. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

1	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr do skrinky	ks	1,000	38,200	38,200	
2	552310001200.S.1	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	96,400	96,400	

766 Konštrukcie stolárske

3	766811001.S.1	Montáž pracovného putlu so skrinkami a pódium	súb	1,000	642,800	642,800	
4	615620000100.S.1	Skrinka 1-zásuvková pod pracovnú dosku 450x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	192,000	192,000	
5	615620000100.S.2	Skrinka 1-dverová na umývačku riadu, pod prac. dosku, 450x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	165,000	165,000	
6	615620000100.S.3	Skrinka výsuvná pod prac. dosku, 300x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	328,000	328,000	
7	615620000100.S.4	Skrinka drezová výsuvná pod prac. dosku - /kôš+drez/600x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	235,000	235,000	
8	615620000100.S.5	Skrinka 1-dverová s policou pod prac. dosku, 600x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	280,000	280,000	
9	615620000100.S.5.1	Skrinka 1-dverová s chladničkou pod prac. dosku, 600x800x580mm/šxvxh/	ks	1,000	320,000	320,000	
10	615620000100.S.6	Skrinka 1-dverová nad prac. dosku, 600x1150x580mm/šxvxh/	ks	1,000	389,000	389,000	
11	615620000100.S.7	Skrinka 1-dverová výklopná so sklom nástenná, 600x450x340mm/šxvxh/-uzamykatelná	ks	4,000	329,000	1 316,000	
12	615620000100.S.8	Pracovná doska so zabudovaným drezom, 3020x35x600mm/šxvxh/	ks	1,000	190,000	190,000	
13	615620000100.S.9	Spodná lišta pod skrinky uzatváracia, 3020x100x20mm/šxvxh/	ks	1,000	105,000	105,000	
14	615620000100.S.10	Vývýšnené pódium, 1705x150x1705mm/šxvxh/, mínus výrez 700x150x805mm/šxvxh/	ks	1,000	480,000	480,000	
15	615620000100.S.11	Zástena na boku chladničky a skrinky, 580x2050x20mm/šxvxh/	ks	1,000	175,000	175,000	
16	615620000100.S.12	Zástena zadná nad prac. doskou, 2400x700x10mm/šxvxh/	ks	1,000	140,000	140,000	
17	615620000100.S.13	Hlavný barový pult drevený, s oblúkovým rohom, 3810x1315x700mm/šxvxh/	ks	1,000	1 580,000	1 580,000	
18	766811801.S.1	Demontáž pracovného putlu so skrinkami	súb	1,000	135,000	135,000	
19	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,395	35,000	13,825	
20	998766192.S	Konštrukcie stolárske, prípl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,395	30,000	11,850	

M Práce a dodávky M

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M Elektromontáže

21	210201205.S.1	Zapojenie LED pásov , 1 x svetelný zdroj,zabudovaný	ks	2,000	8,500	17,000	
22	347730005100.S	LED pás, 14,4W/12 V, biela,	m	2,000	11,400	22,800	
23	347730006200.S.1	LED lišta s traťom k LED pásom , dĺžky 1 m	ks	2,000	37,200	74,400	
24	210201261.S.1	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu skrinky	ks	4,000	8,500	34,000	
25	348130002402.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové ,4W, IP40, 4000 K,	ks	4,000	8,700	34,800	
26	210201942.S	Montáž svietidla zavesného do 2,0 kg	ks	5,000	14,700	73,500	
27	210800045.S.1	Elektrické rozvody medené a príslušenstvo pre zapojenie svietidiel a LED pásov	súb	1,000	95,000	95,000	

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

28	000700011.S.1	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	súb	1,000	240,000	240,000	
29	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	185,000	185,000	

Celkom

7 609,575